ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN
HUYỆN ỦY HÀM THUẬN BẮC

*
Số 1689-CV/HU

Theo dõi và xem phim tài liệu
“Việt Nam Thời đại Hồ Chí Minh -

Biên niên sử truyền hình”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hàm Thuận Bắc, ngày 12 tháng 02 năm 2020

                                     Kính gửi: - Các cấp ủy cơ sở,
                                                               - Mặt trận, đoàn thể huyện.

Theo kế hoạch, Đài Phát thanh – Truyền hình Bình Thuận sẽ tổ chức phát
sóng Phim tài liệu  “Việt  Nam Thời Đại Hồ Chí Minh – Biên niên sử truyền
hình” vào khung giờ 19 giờ 45 phút, Chủ nhật hàng tuần – liên tục bắt đầu từ
ngày 09/02/2020 với thời lượng 30 phút mỗi tập.

Thực hiện Công văn số 2433-CV/BTGTU, ngày 06/02/2020 của Ban Tuyên
giáo Tỉnh ủy, Thường trực Huyện ủy yêu cầu cấp ủy cơ sở, Mặt trận và các đoàn
thể huyện quan tâm triển khai, giới thiệu và phổ biến rộng rãi đến đảng viên, cán
bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên và nhân dân biết, theo dõi Phim trên
sóng Đài Phát thanh – Truyền hình Bình Thuận.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,
- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy. TRANG -45

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Võ Văn Thanh

		2020-02-12T14:57:19+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Hàm Thuận Bắc<HUHTBQTC1/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-12T14:58:04+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Hàm Thuận Bắc<HUHTBQTC1/HUHTB/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!